Prefeitura Municipal de Baixa Grande

Quinta-feira • 17 de Outubro de 2024 • Ano XV • Nº 1433

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário



Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Gilvan Rios da Silva

Baixa Grande

Atos Administrativos



Gabinete do prefeito Estado da Bahia Prefeitura Municipal de Baixa Grande Avenida Dois de Julho, nº 737, Centro Telefone: 3258-1149

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE CNPJ: 13.794.912/0001-24

A Prefeitura Municipal de Baixa Grande/Ba vem por meio deste TORNA SEM EFEITO a publicação das portarias nº 178/2024 e 183/2024 referente a "Exoneração de Eduardo Rios de Oliveira e Lidielson Dultra dos Santos, e dá outras providências", veiculado na Edição nº 1432, no dia 16/10/2024, no Diário Oficial do Município.

Baixa Grande - BA, 17 de outubro 2024

Gilvan Rios da Silva Prefeito Municipal